התשל"ז-1977.

מהלך הדיון

נגדו. ההליכים לתום עד לעצרו ובקשה אישום כתב נגדו הוגשו 6.1.2019 וביום ,30.12.2018 ביום נעצר הנאשם
הנאשם שוחרר ביום 21.2.2019 לאחר שהתברר, כי המתלוננת, שהיא נעדרת מעמד בישראל, עזבה את המדינה.

טיעונים לעונש

הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית.